

## **Visuel Print A/S**

A.C. Illums Vej 9  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 21337005

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Troels Nørhede

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Visuel Print A/S  
A.C. Illums Vej 9  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21337005  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Troels Nørhede  
Birthe Christine Bonde  
Erik Vester  
Eskild Eskildsen Lauritsen

### Direktion

Troels Nørhede

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af reklameartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Forventningerne til selskabets indtjening i 2017 er positive med yderligere fremgang i nettoresultatet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.590.115</b>	<b>7.560.944</b>
Personaleomkostninger	1	(5.057.621)	(4.733.618)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(922.220)</u>	<u>(791.127)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.610.274</b>	<b>2.036.199</b>
Andre finansielle indtægter		301	3.575
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(109.155)</u>	<u>(62.994)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.501.420</b>	<b>1.976.780</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(561.008)</u>	<u>(469.432)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.940.412</u></b>	<b><u>1.507.348</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(59.588)</u>	<u>7.348</u>
		<b><u>1.940.412</u></b>	<b><u>1.507.348</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.136.660	1.398.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.080	1.105.197
Indretning af lejede lokaler		177.820	187.999
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	340.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>3.314.560</u></b>	<b><u>3.032.097</u></b>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.414.560</u></b>	<b><u>3.132.097</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.359.665	2.087.136
Fremstillede varer og handelsvarer		1.712.024	1.935.779
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.071.689</u></b>	<b><u>4.022.915</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.753.620	2.065.257
Udskudt skat		45.000	92.000
Periodeafgrænsningsposter		145.734	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.944.354</u></b>	<b><u>2.157.257</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.646.512</u></b>	<b><u>2.572.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.662.555</u></b>	<b><u>8.752.909</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.077.115</u></b>	<b><u>11.885.006</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.090.831	5.150.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.590.831</u></b>	<b><u>7.150.419</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>223.574</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>223.574</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.202	1.063.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.465.380	1.789.073
Skyldig selskabsskat		514.008	444.432
Anden gæld		<u>951.694</u>	<u>1.113.702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.486.284</u></b>	<b><u>4.511.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.486.284</u></b>	<b><u>4.734.587</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.077.115</u></b>	<b><u>11.885.006</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.150.419	1.500.000	7.150.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(59.588)	2.000.000	1.940.412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.090.831</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.590.831</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.548.586	4.293.264
Pensioner	412.751	356.388
Andre omkostninger til social sikring	96.284	83.966
	<b>5.057.621</b>	<b>4.733.618</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>11</b>	<b>11</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	922.220	831.127
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40.000)
	<b>922.220</b>	<b>791.127</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.926	52.573
Renteomkostninger i øvrigt	15.229	10.421
	<b>109.155</b>	<b>62.994</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	514.008	444.432
Ændring af udskudt skat	47.000	25.000
	<b>561.008</b>	<b>469.432</b>

## Noter

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	6.288.527	2.924.763	566.124	340.000
Tilgange	1.369.937	140.877	33.869	0
Afgange	0	0	0	(340.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.658.464</b>	<b>3.065.640</b>	<b>599.993</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.889.626)	(1.819.566)	(378.125)	0
Årets afskrivninger	(632.178)	(245.994)	(44.048)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.521.804)</b>	<b>(2.065.560)</b>	<b>(422.173)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.136.660</b>	<b>1.000.080</b>	<b>177.820</b>	<b>0</b>
				<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo				100.000
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>100.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået leasingkontrakt over 1 år vedrørende leasing af en BMW 550i xDrive. Månedlig ydelse udgør 4.842 kr. ekskl. moms. Restværdi ved udløb udgør 260.000 kr. ekskl. moms og registreringsafgift. Resterende ydelser pr. 31.12.2016 udgør 11 ydelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Visuel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra regnskabsåret 2013 solidarisk med moderselskabet for den samlede selskabskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
